[image: image1.emf]

Российская Федерация                                                                   Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Ёгольского

сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е

от 03.12.2019 г.  № 184
д . Ёгла
О ходатайстве о награждении Почетной грамотой                  Новгородской областной Думы
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД, Совет депутатов Ёгольского сельского поселения третьего созыва
РЕШИЛ:

Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Ананьевой Елены Васильевны, заместителя Главы администрации Ёгольского сельского поселения за многолетний добросовестный труд.

Председатель Совета
депутатов сельского поселения

Н.В.Герасимова
_163860692.doc
[image: image1.png]